

Lucrari de reparare de podului din s.Burlacu

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Lucrari de reparare de podului din s.Burlacu

Valoarea de deviz 226 803 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: constructii din lemn	m2	30,00	24,22	726,52
					24,22	726,52
	7422010060100	Timplar	h-om	6,300	57,66	363,26
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,300	57,66	363,26
2	RCsA08A	Sapaturi mecanice, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc	m3	30,00	35,55	1 066,46
					12,11	363,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,300	57,66	363,26
	2952260003521	Excavator pe pneuri (buldoexcavator) cu motor termic de 0,21-0,39 mc	h-ut	1,758	400,00	703,20
3	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	60,00	91,80	5 508,12
					69,19	4 151,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,000	57,66	691,92
	7124010010700	Dulgher	h-om	60,000	57,66	3 459,60
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,300	25,00	7,50
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	18,000	0,50	9,00
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	18,000	0,50	9,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,800	25,00	45,00
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,000	14,00	42,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,500	15,00	22,50
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	7,800	100,00	780,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,060	3 200,00	192,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,060	3 200,00	192,00
	2320187315789	Decofrol	kg	7,200	8,00	57,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,200	0,00	0,00
4	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor,	buc	100,00	34,05	3 404,70
					25,95	2 594,70

1	2	3	4	5	6	7
		la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R (Опоры с инвентарными раздвижными стойками, для монтажа сборных плит, с укладкой плит частично или полностью монолитных с балками или монолитных балок со сборными плитами типа PE 3100 R)				
	7124010010700	Dulgher	h-om	30,000	57,66	1 729,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,000	57,66	864,90
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	40,000	10,00	400,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,050	3 200,00	160,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,000	250,00	250,00
5	CA04A	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv B20	m3	13,00	1 874,44 311,36	24 367,73 4 047,73
	7123010010200	Betonist	h-om	64,350	57,66	3 710,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,850	57,66	337,31
	2663102100001	Beton clasa B20...(pt.informatie)	m3	13,725	1 400,00	19 215,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,553	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	7,800	25,00	195,00
	2922140007000	Macara	h-ut	3,640	250,00	910,00
6	CC02M	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	950,00	14,70 3,98	13 967,42 3 779,62
	7123020011140	Fierar beton	h-om	61,750	57,66	3 560,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,800	57,66	219,11
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	973,750	10,00	9 737,50
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	9,500	14,00	133,00
	2010237318750	Distantieri	buc	266,000	0,30	79,80
	2922140007000	Macara	h-ut	0,950	250,00	237,50
7	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t	2,80	14 125,69 2 306,40	39 551,93 6 457,92
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	98,000	57,66	5 650,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,000	57,66	807,24
	2811106301200	Elemente metalice	kg	2 856,000	11,50	32 844,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	1,260	38,00	47,88

1	2	3	4	5	6	7
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	18,200	0,50	9,10
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	18,200	0,50	9,10
	2874115883700	Saiba M 20	buc	18,200	0,30	5,46
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,182	16,00	2,91
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,280	12,00	3,36
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	5,600	12,00	67,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,260	0,00	0,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,420	250,00	105,00
8	CC02M	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	1 500,00	14,70 3,98	22 053,81 5 967,81
	7123020011140	Fierar beton	h-om	97,500	57,66	5 621,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,000	57,66	345,96
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1 537,500	10,00	15 375,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	15,000	14,00	210,00
	2010237318750	Distantieri	buc	420,000	0,30	126,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,500	250,00	375,00
9	CA04A	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv B20	m3	7,00	1 874,36 311,36	13 120,55 2 179,55
	7123010010200	Betonist	h-om	34,650	57,66	1 997,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,150	57,66	181,63
	2663102100001	Beton clasa B20...(pt.informatie)	m3	7,390	1 400,00	10 346,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,451	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,200	25,00	105,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,960	250,00	490,00
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (tevi de balustrada l=12m 2 buc)	kg	350,00	24,68 12,11	8 637,51 4 238,01
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	66,500	57,66	3 834,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,500	57,66	201,81
	7212030022700	Sudor	h-om	3,500	57,66	201,81
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,500	14,00	49,00
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	350,000	12,00	4 200,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,750	38,00	66,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,800	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	5,250	16,00	84,00
11	IzD04A	Vopsirea constructiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	3,15	385,26 220,26	1 213,57 693,82

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	12,033	57,66	693,82
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	16,380	30,00	491,40
	2320166200676	White spirit	kg	1,134	25,00	28,35
12	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка)	m3	8,00	334,89 51,89	2 679,15 415,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,200	57,66	415,15
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,800	200,00	1 760,00
	4100126202818	Apa	m3	0,800	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,680	0,00	0,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,360	150,00	504,00
13	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)	m3	3,00	522,58 57,08	1 567,75 171,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,970	57,66	171,25
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	3,450	350,00	1 207,50
	4100126202818	Apa	m3	0,300	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,630	0,00	0,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,260	150,00	189,00

	Прямые затраты	lei	137 869
	Соц. фонд и мед стрх (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	8 053
	Транспорт материалов (ПЗ) * 10 %	10,00 %	9 802
	Накладные расходы (ПЗ+Соц. ф+Трансп) * 14,5 %	14,50 %	22 580
	Итого ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад	100,00 +	178 304
	Сметная прибыль (ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад) * 6 %	6,00 %	10 698
	Итого ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад+Сметна	100,00 +	189 002
	НДС (ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад+Сметна) * 20 %	20,00 %	37 801
	Total deviz:		226 803
	Inclisiv salariu		35 789



[Signature]
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)